
MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/20

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 06/20, para la contratación de
servicios de seguridad y vigilancia, a prestar en el Parque Empresarial (P.E.C.).

Presupuesto Oficial: Pesos Cuatro Millones Cuatrocientos Cuarenta Mil ($ 4.440.000).

Venta  de  pliegos:  Adquirirlo  en  el  Sección  Compras,  Valor:  $  4.400  (Pesos  Cuatro  Mil
Cuatrocientos).

Apertura de Ofertas: 22 de Junio de 2020, 11:00hs. en la Oficina, División Despacho del Palacio
Municipal.

$ 225 418435 Jun. 11 Jun. 16

__________________________________________

COMUNA DE

GENERAL LAGOS

LICITACIÓN PUBLICA Nº 02/2020

Llámese a Licitación Pública para la compra y provisión de material: Hormigón Elaborado.

Presupuesto Oficial: $ 1.845.000,00 (Pesos un millón ochocientos cuarenta y cinco mil con 0/100).

Apertura de las propuestas: 19 de Junio del 2020, a las 12hs.

Valor del Pliego: $ 2.000.

General Lagos, 1 de Junio de 2020.

$ 135 418316 Jun. 11 Jun. 16

__________________________________________

COMITÉ DE LA

SUBCUENCA SUPERIOR DE



CAÑADA CARRIZALES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1/2020

El Comité de la Subcuenca Superior de Cañada Carrizales llama a Licitación Pública N° 1/2020
para adquirir un “Camioneta 0Km” con las siguientes características:

• Camioneta Toyota 0Km - Industria Nacional.

• Tracción 4x4 - Doble cabina Base c/aire.

• 2.4 Turbo Diesel 4 Cilindros.

• Opcional: Con entrega por parte de pago de una Chevrolet D-20 Luxe Turbo Plus – Modelo 1996.

Consulta y retiro de pliegos de bases y condiciones: se podrán adquirir en la sede administrativa
del Comité, sito en calle Lavalle 647 de la localidad de Cañada Rosquín (Santa Fe), de lunes a
viernes, de 8 a 12 horas. Teléfono: 03401-471647. Email: info@comitecarrizales.com.ar.

Recepción de ofertas: las ofertas deberán ser presentadas hasta las 11:00 horas del día martes 23
de Junio de 2020 en la sede administrativa del Comité.

Apertura de sobres: se llevará a cabo a las 12:00 horas del día martes 23 de Junio de 2020 en la
sede administrativa del Comité.

Valor del pliego: $ 100 (Pesos cien).

$ 90 418404 Jun. 11 Jun. 12

__________________________________________


